
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Slavkov u Brna¸ z.s.
Pořadatel

8.5.2025
Datum

Slavkov u Brna (Kaunicova 1708)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Petr Flanderka +420606658803 pflanderka@atletika.cz

Ředitel závodu Jakub Navrátil 605260418
Hlavní rozhodčí Petr Andrýsek

Časomíru zajišťuje Petr Andrýsek
Výsledky zpracoval Petr Andrýsek

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v budově stadionu od 9:00 hodin.

Na místě budou možné pouze škrty do 30min před zahájením víceboje. 

 

Závodní kancelář

Startovné
Startovné ve výši 200,-/os. bude fakturováno na jednotlivé oddíly za každý uskutečněný start přihlášeného
závodníka/závodnice.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to od 23.4. do 6.5.2025 (20:00).

Mistrovství Jihomoravského kraje ve vícebojích mladšího žactva

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Ml. žáci pětiboj
Ml. žákyně pětiboj

Ml. žáci 2012-2013
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování je možné na zpevněné ploše parkoviště nad stadionem, případně v okolí stadionu. Parkovné se
neplatí.

Parkování

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 9:00 v závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v
průběhu soutěže startovní číslo/startovní čísla připevněno a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy.
Startovní číslo se nevrací.

Šatny
Šatny, sprchy a WC jsou k dispozici v prostorech budovy tribuny stadionu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli nad tribunou. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Bude zajištěna RZS Jmk a na místě přítomným zdravotníkem.

Ve skoku dalekém mají všichni 3 pokusy bez finále.

V hodu kriketovým míčkem budou všichni závodníci a závodnice házet tři pokusy za sebou.

 

Pozor! Z důvodu uzavírky příjezdu do centra Slavkova na kruhovém objezdu pod náměstím je nutné využít
příjezdy:

směr od Kyjova

směr od Bučovic

směr od Rousínova

V případě příjezdu od Brna je nutné do Slavkova vjet až druhým vjezdem - tzn.u LIDLu

 

Nad touto soutěží přebírá záštitu hejtman Jihomoravského kraje Mgr. Jan Grolich

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 pětiboj Žcm  

10:45 pětiboj Žkm  

čtvrtek, 8.5.2025




